

PACHET MATERIALE CURATENIE 2 181.42

I.D.: 63794422

Data publicarii 03.12.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.181,42 RON - 2.181,42 RON

Descriere: 1 SAPUN LICHID PREMIUM 1KG x 15 BUC P.U.=6.72 VAL.=100.84 2 DETERGENT DEZINFECTANT WC GEL EFEKT 750ML X 6 BUC P.U.=8.82 VAL.=52.94 3 HARTIE IGIENICA MENAJ ALBA,2S ECO X 96 BUC P.U.=0.84 VAL.=80.67 4 ODORIZANT WC CU AGATATOR X 20 BUC P.U.=2.52 VAL.=50.42 5 LAVETA MICROFIBRA PENTRU PARDOSELI ST X 15 BUC P.U.=10.08 VAL.=151.26 6 LAVETA MICROFIBRA PENTRU BUCATARIE ST X 10 BUC P.U.=7.14 VAL.=71.43 7 DETERGENT MULTISUPRAFETE PROFESIONAL 5L X 5 BUC P.U.=26.89 VAL.=134.45 8 MOP BUMBAC COLOR X 20 BUC P.U.=5.04 VAL.=100.84 9 MANER METALIC 1,1 M INFOLIAT COLOR X 10 BUC P.U.=2.94 VAL.=29.41 10 MATURA FIR LUNG X 5 BUC P.U.=9.24 VAL.=46.22 11 DETERGENT PARDOSELI PARFUMAT FORTY 5 KG X 6 BUC P.U.=45.37 VAL.=272.27 12 DETERGENT VASE EXTRAPON 0,5L X 5 BUC P.U.=4.20 VAL.=21.01 13 DETERGENT VASE EXTRAPON 1L X 5 BUC P.U.=5.88 VAL.=29.41 14 DETERGENT DETARTRANT EXTRA FORTE 5L X 3 BUC P.U.=37.81 VAL.=113.45 15 HARTIE SERVETEL Z ALB ,150 FOI , 2 S , 250 X 220 X 100 BUC P.U.=4.62 VAL.=462.18 16 DETERGENT LEMN CU CEARA FIX-OLETTA 500ML X 15 BUC P.U.=13.02 VAL.=195.38 17 ALCOOL SANITAR 500ML X 12 BUC P.U.=11.93 VAL.=143.19 18 HARTIE BOB DERULARE CENTRALA 1S, 300 M X 5 BUC P.U.=25.21 VAL.=126.05